

Speciale Invest ApS
Nordlandsvej 86, 8240 Risskov

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 37 47 52 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Brian Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Speciale Invest ApS Nordlandsvej 86 8240 Risskov
	CVR-nr.: 37 47 52 46
	Stiftet: 24. februar 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Nielsen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Strandhus Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i materielle objekter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -55 t.kr. mod -36 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -112 t.kr. mod -65 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Der er afgivet støtteerklæring fra moderselskabet, Strandhus Holding ApS, således selskabet til enhver tid er i stand til at opfylde sine forpligtelser.

På baggrund af støtteerklæringen er det ledelsens opfattelse, at selskabet er i stand til at gennemføre den planlagte drift for den kommende regnskabsperiode under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-54.726	-36.402
Andre finansielle indtægter	25	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-60.748</u>	<u>-28.701</u>
Resultat før skat	-115.449	-65.103
Skat af årets resultat	<u>3.133</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-112.316</u>	<u>-65.103</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-112.316</u>	<u>-65.103</u>
Disponeret i alt	<u>-112.316</u>	<u>-65.103</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.503.626	2.425.776
Varebeholdninger i alt	<u>2.503.626</u>	<u>2.425.776</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.000	1.000
Andre tilgodehavender	0	3.101
Tilgodehavender i alt	<u>1.000</u>	<u>4.101</u>
Likvide beholdninger	<u>5.277</u>	<u>10.678</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.509.903</u>	<u>2.440.555</u>
Aktiver i alt	<u>2.509.903</u>	<u>2.440.555</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-670.277	-557.961
Egenkapital i alt	-620.277	-507.961
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.998	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.120.182	2.920.516
Anden gæld	0	18.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.130.180</u>	<u>2.948.516</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.130.180</u>	<u>2.948.516</u>
Passiver i alt	<u>2.509.903</u>	<u>2.440.555</u>

2 Eventualposter

3 Kapitalberedskab

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-492.858	-442.858
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-65.103</u>	<u>-65.103</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-557.961	-507.961
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-112.316</u>	<u>-112.316</u>
	<u>50.000</u>	<u>-670.277</u>	<u>-620.277</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>60.748</u>	<u>28.701</u>
	<u>60.748</u>	<u>28.701</u>

**2. Eventualposter
Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 49 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Strandhus Holding ApS, CVR-nr. 32659683, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

**3. Kapitalberedskab
Forudsætninger for fortsat drift**

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Der er afgivet støtteerklæring fra moderselskabet, Strandhus Holding ApS, således selskabet til enhver tid er i stand til at opfylde sine forpligtelser.

På baggrund af støtteerklæringen er det ledelsens opfattelse, at selskabet er i stand til at gennemføre den planlagte drift for den kommende regnskabsperiode under forudsætning af fortsat drift.
